2021年 10月 1 日
お取引先様 各位

アグロケミテック株式会社
代表取締役社長 柴田 清

赤穂工場閉鎖のご案内

このたび、弊社は 9 月 30日をもちまして、赤穂工場（兵庫県赤穂市）を閉鎖いたしました
ので、お知らせいたします。

赤穂工場は、1962年に操業を開始し、今般、当社北海道工場へ事業を集約することとなっ
たため閉鎖することといたしました。

お取引いただきました皆さま、地域の皆さまには大変感謝申し上げます。これまで以上に
サービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご高配を賜りますよう
お願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたら、甚だお手数ではございますが、下記までご連絡
賜りますようお願い申しあげます。

アグロケミテック株式会社  本社・三重工場
業務課：瀬木由佳
連絡先： ０５９４－７８－０１０６

 以上